様式第１号（第５条関係）

年 月 日

一般財団法人三沢市体育協会 様

住　所

団体名

代表者 ㊞

電話

下記のとおり使用を申請します。

（ 大会・行事の名称、競技種目等）

人 （ 内訳 大人 人 ・ 高校生 人 ・ 中学生 人 ・ 小学生 人 ）

（ ）

( )

（ 大人 円 ・ 小人 円 ）

年 月 日 ( ) ： ～ ：

年 月 日 ( ) ： ～ ：

年 月 日 ( ) ： ～ ：

年 月 日 ( ) ： ～ ：

年 月 日 ( ) ： ～ ：

年 月 日 ( ) ： ～ ：

）

（ ）

（ ～ ） （ ～ ） ※ 有料分

（減免申請書を添付してください。） 割

□　無 □　有 根拠：　 ） 倍

第 号

　　 年 月 日

　　 円

円

円 許可書作成

円

円

※ 太枠内を記入してください。

冷・暖房使用料 確認 受付

減免 ・ 割 増額

合 計

減 免 申 請 減免

割 増 徴 収 割増

使用許可番号

備考
使用許可年月日

使 用 料

物件等の使用料

冷暖房の使用

付 属 施 設

特別の設備等

使 用 物 件

名称 数量

【　有　 料　】

時間 使用料 名称 数量 単価 使用料単価

施設名

時間

使 用 区 分

入 場 料 徴 収

使 用 日 時
及 び
使 用 施 設

年月日 曜日 使用時間

三沢市国際交流スポーツセンター使用許可申請書

指 定 管 理 者

使 用 目 的

予 定 人 員

申請者

責任者
氏  名

アマチュアスポーツ その他練習大会

その他の催し物 営利を目的とする使用

無 有

選手控室 本部室 役員室 可動席 放送室 その他

無 有

冷房 暖房 不要

無 有